
4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Programma gare del giorno 24/03/2024 parte 7
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

24/03/2024 - 16:00 50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI 15
Serie 11 di 11

2 DAMIAN Samuel 2015 ROU Nautilus ssd
3 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd
4 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd

Serie 10 di 11
2 PASTORELLI Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 DE PAULIS Corrado 2015 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
4 MANICCIA Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 MAZZUCCHI Lorenzo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 9 di 11
1 CASCIOLI Mattia 2015 ITA Mandingo ssd
2 MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
4 CAMBONI Nicholas Brando 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
5 MEZZONE Cristian 2015 ITA Sportfly ssd - Sora
6 MARTELLA Lorenzo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 8 di 11
1 POTENZIANI Cristian 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
2 RUSU Maxim 2015 ITA Nuoto Vela asd
3 BAFFIONI Leonardo 2015 ITA Parco Paradiso ssd
4 DI MELCHIORRE Adriano 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
6 NAZ Gabryel 2015 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 7 di 11
1 CARDENAS RUBIO Carlos Ar 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CAROLETTA Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd
4 SERA Fabio 2015 ITA Sporting Health Club ssd
5 RINALDI Nicolo' 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd
6 VALENTE Antonio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 6 di 11
1 PIROLI Paolo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd
3 IACOVELLI Manfredi 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 STAZZI Riccardo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 SBARDELLA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 ALECXE David 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 5 di 11
1 DI CORI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 BUTTARELLI Giacomo 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 ORIECUIA Filippo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 CAPOBIANCO Davide 2015 ITA Sportfly ssd - Sora
5 STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 IONTA Alessio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 4 di 11
1 D'AMICI Simone 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
2 BIANCHI Mattia 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 PINCARELLI Matteo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 COLELLA Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 MILEA Andrei Vladut 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 SEMCHUK Davide 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
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Serie 3 di 11
1 BASTIANELLI Diego 2015 ITA Parco Paradiso ssd
2 BIAGETTI Alessandro 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 PANACCHIA Antonio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 RILLO Francesco 2015 ITA Mandingo ssd
5 TARSIA Giacomo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 LEMMA Leonardo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 2 di 11
1 PAGLIA Mattia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora
2 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 CANALI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 PARISI Cristiano 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 MARAZZI Davide 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 11
1 SCELSA Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 FOSCI Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 NERI Daniele 2015 ITA Zero9 Team ssd 55.00
4 DE MATTEO Christian 2015 ITA Zero9 Team ssd 1'00.00
5 CARDINALI Pietro 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PONTREMOLESI Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

24/03/2024 50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI
Serie 11 di 11

2 DAMIAN Samuel 2015 ROU Nautilus ssd
3 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd
4 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd

Serie 10 di 11
1 PASTORELLI Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 DE PAULIS Corrado 2015 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
3 CASCIOLI Mattia 2015 ITA Mandingo ssd
4 MARTELLA Lorenzo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 MANICCIA Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 MAZZUCCHI Lorenzo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 9 di 11
1 MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
3 POTENZIANI Cristian 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 NAZ Gabryel 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
5 CAMBONI Nicholas Brando 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
6 MEZZONE Cristian 2015 ITA Sportfly ssd - Sora

Serie 8 di 11
1 RUSU Maxim 2015 ITA Nuoto Vela asd
2 BAFFIONI Leonardo 2015 ITA Parco Paradiso ssd
3 CARDENAS RUBIO Carlos Ar 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 VALENTE Antonio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 DI MELCHIORRE Adriano 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino

Serie 7 di 11
1 CAROLETTA Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd
3 PIROLI Paolo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 ALECXE David 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 SERA Fabio 2015 ITA Sporting Health Club ssd
6 RINALDI Nicolo' 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 6 di 11
1 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd
2 IACOVELLI Manfredi 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 DI CORI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 IONTA Alessio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 STAZZI Riccardo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 SBARDELLA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
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Serie 5 di 11
1 BUTTARELLI Giacomo 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 ORIECUIA Filippo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 D'AMICI Simone 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 SEMCHUK Davide 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
5 CAPOBIANCO Davide 2015 ITA Sportfly ssd - Sora
6 STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 4 di 11
1 BIANCHI Mattia 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 PINCARELLI Matteo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 BASTIANELLI Diego 2015 ITA Parco Paradiso ssd
4 LEMMA Leonardo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 COLELLA Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 MILEA Andrei Vladut 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 3 di 11
1 BIAGETTI Alessandro 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 PANACCHIA Antonio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 PAGLIA Mattia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora
4 MARAZZI Davide 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 RILLO Francesco 2015 ITA Mandingo ssd
6 TARSIA Giacomo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 2 di 11
1 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 CANALI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 SCELSA Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 PONTREMOLESI Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PARISI Cristiano 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 11
1 FOSCI Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 DE MATTEO Christian 2015 ITA Zero9 Team ssd 52.00
3 ERCOLI Liam 2015 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 40.00
4 NERI Daniele 2015 ITA Zero9 Team ssd 50.00
5 BUGNARIU David 2015 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 55.50
6 CARDINALI Pietro 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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